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DESTORNILLADOR CON PUNTAS DE PRECISIÓN

El destornillador modelo TACSD30376 de TOTAL es un destornillador con un juego de 37 puntas de precisión. Destornillador con 
alojamiento 4 x 60 mm. 1 pieza ventosa. 1 pieza triangulo. 2 piezas de palanca de plástico. 1 pieza de tarjeta pin. Puntas planas 
SL1,5, SL2, SL2,5, SL3, SL3,5, SL4. Puntas Philips PH000, PH00, PH0, PH1. Puntas Torx T4, T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20. 
Puntas hexagonales H0,9, H1,3, H1,5, H2, H2,5, H3, H4. Punta Y2. Punta U2,6. Punta 5 estrellas 0,8, 1,2 (compatibles con iPhone 
y iPad).

FICHA TÉCNICA

MATERIAL Fabricado en Acero S2

JUEGO DE 37 puntas de precisión

PUNTA PLANA SL1,5, SL2, SL2,5, SL3, SL3,5, SL4

PUNTA PHILLIPS PH000, PH00, PH0, PH1

PUNTA TORX T4, T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20

PUNTA HEXAGONAL H0,9, H1,3, H1,5, H2, H2,5, H3, H4

PUNTAS ESPECIALES Y2, U2,6

PUNTAS ESTRELLA 0,8, 1,2 (compatibles con iPhone y iPad).

Mod.TACSD30376

Cod.41852

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

26,00

10

60

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

16,00

26

48

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

15,00

16

27

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

0,25

15

31

2,54

16,80

26942210225676

36942210225673

TACSD30376


