







Mod.TACSD30376 DESTORNILLADOR CON PUNTAS DE PRECISIÓN

Cod.41852

El destornillador modelo TACSD30376 de TOTAL es un destornillador con un juego de 37 puntas de precisión. Destornillador con alojamiento 4 x 60 mm. 1 pieza ventosa. 1 pieza triangulo. 2 piezas de palanca de plástico. 1 pieza de tarjeta pin. Puntas planas SL1,5, SL2, SL2,5, SL3, SL3,5, SL4. Puntas Philips PH000, PH00, PH0, PH1. Puntas Torx T4, T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20. Puntas hexagonales H0,9, H1,3, H1,5, H2, H2,5, H3, H4. Punta Y2. Punta U2,6. Punta 5 estrellas 0,8, 1,2 (compatibles con iPhone y iPad).

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

MATERIAL	Fabricado en Acero S2
JUEGO DE	37 puntas de precisión
PUNTA PLANA	SL1,5, SL2, SL2,5, SL3, SL3,5, SL4
PUNTA PHILLIPS	PH000, PH00, PH0, PH1
PUNTA TORX	T4, T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20
PUNTA HEXAGONAL	H0,9, H1,3, H1,5, H2, H2,5, H3, H4
PUNTAS ESPECIALES	Y2, U2,6
PUNTAS ESTRELLA	0,8, 1,2 (compatibles con iPhone y iPad).

FICHA **TÉCNICA TACSD30376**

Logística del producto: $\stackrel{\frown}{\longrightarrow}$

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	26,00
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	16,00
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	15,00
PESO DEL PRODUCTO (KG):	0,25

Datos packaging:



CANTIDAD POR ENVASE:	10
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	26
ANCHO DEL ENVASE (CM):	16
ALTURA DEL ENVASE (CM):	15
PESO DEL ENVASE (KG):	2,54
EAN DEL ENVASE:	26942210225676
CANTIDAD POR EMBALAJE:	60
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	48
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	27
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	31
PESO DEL EMBALAJE (KG):	16,80
EAN DEL EMBALAJE:	36942210225673